Persediaan  5.069.546.965.817  20.476.777.783  5.090.023.743.600  Inventory

Tanah untuk pengembangan  1.029.078.000.456  1.459.675.721  1.030.537.676.177  Land for development

Uang muka pembelian tanah

1.522.889.015.339 ( 21.936.453.504 ) 1.500.952.561.835

 Advance for land
acquisition

 These Consolidated Financial Statements are originally issued in
Indonesian language

Ekshibit E/110  Exhibit E/110

PT SENTUL CITY Tbk DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA
31 DESEMBER 2014

 (Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT SENTUL CITY Tbk AND SUBSIDIARIES
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED
31 DECEMBER 2014

(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

40. REKLASIFIKASI AKUN (Lanjutan)  40. ACCOUNT RECLASSIFICATION (Continued)

Deskripsi

 Sebelum
reklasifikasi/

Before
reclassification

Reklasifikasi/
Reclassification

 Sesudah
reklasifikasi/

After
reclassification

Description

2 0 1 2   2 0 1 2

Perusahaan   Company

Uang muka pelanggan jangka

panjang yang telah jatuh
tempo dalam satu tahun

104.445.180.816 ( 104.445.180.816 ) -

Current maturities of long-

term customer deposits

Uang muka pelanggan jangka

pendek

-  104.445.180.816  104.445.180.816
 Short-term customer

Deposits

Uang muka pelanggan jangka

panjang yang telah jatuh
tempo dalam satu tahun

-  7.722.256.201  7.722.256.201

Current maturities of long-
term customer deposits

Uang muka pelanggan jangka

panjang, setelah dikurangi
bagian yang telah jatuh
tempo dalam satu tahun

180.089.775.869 ( 7.722.256.201 ) 172.367.519.668

Long-term customer

deposits, net of current
maturities

Entitas anak   Subsidiaries

Persediaan  1.253.660.438.610  16.520.143.533  1.270.180.582.143  Inventory

Tanah untuk pengembangan  891.982.050.450  1.082.036.971  893.064.087.421  Land for development

Uang muka perolehan tanah

1.050.797.118.864 ( 17.602.180.504 ) 1.033.194.938.810

 Advance for land
acquisition

41. PENYUSUNAN DAN PENYELESAIAN LAPORAN

KEUANGAN KONSOLIDASIAN
 41. PREPARATION AND COMPLETION OF THE

CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

Manajemen Perusahaan dan entitas anak bertanggung
jawab atas penyusunan laporan keuangan
konsolidasian dan telah menyetujui untuk
menerbitkan laporan keuangan konsolidasian pada
tanggal 19 Maret 2015.

 The management of the Company and subsidiaries
are responsible for the preparation of consolidated
financial statements and have agreed to publish